高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111 年 4月 8日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 028 號

主旨:為維持疫苗防護力，請會員旅行社業者，持續請其從業人員踴躍接種第3劑疫

苗，敬請查照。

說明：

1.依據交通部觀光局111年4月7日觀業字第1110905643號函轉交通部111年3月28

日交航字第11100085261號函轉行政院秘書長111年3月18日院臺教字第

1110007887號函(影附原函及附件各1份)辦理。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881